FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA

SILVA SANTOS - FEMASS

Rua Aloísio da Silva Gomes, 50 – Granja dos Cavaleiros- Macaé/RJ – CEP 27930-560
Tel: (22) 2796-2566 – www.femass.edu.br  / e-mail: direcao.femass@macae.rj.gov.br

PORTARIA FeMASS / GAB Nº 06, DE 17 DE MARÇO DE 2017

DESIGNA SERVIDORA PARA FUNÇÃO DE
SECRETÁRIA ACADÊMICA NO ÂMBITO DA
FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO
DA SILVA SANTOS - FeMASS.

A DIRETORA DA FACULDADE PROFESSOR MIGUEL ÂNGELO DA SILVA SANTOS- FeMASS, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1º Designar a servidora Valéria Figueiró França Pereira, matrícula 2218, para a função de
Secretária Acadêmica da FeMASS.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar a partir
de 02 de janeiro de 2017.

Macaé, 17 de Março de 2017
         Cláudia de Magalhães Bastos Leite
                               Diretora